

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Rudna, dnia 30 grudnia 2024 r.

WK.253.2.2024

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w nw. Postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (NR2)

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej”.

W związku z otrzymanymi pytaniami, Zamawiający dokonuje wyjaśnienia treści ww. Zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Proszę o udzielenie informacji czy klient zajmuje się wytwarzaniem i/lub dostarczaniem energii cieplnej? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o udzielenie informacji czy ponad 30% przychodów rocznych klienta generowanych jest przy udziale węgla lub czy ponad 30% wytwarzanej energii pochodzi z węgla.

Odpowiedź 1: Nie wytwarzamy energii cieplnej.

Pytanie 2: Proszę o informację, czy w ostatnich trzech latach miały miejsce nieplanowane przerwy w dostawie wody i ile trwał najdłuższy przestój.

Odpowiedź 2 : W ostatnich trzech latach miały miejsce nieplanowane przerwy w dostawie wody. Najdłuższa przerwa - 8 godzin.

Pytanie 3: Proszę o informację, czy w ostatnich 5 latach doszło do zatrucia ludzi lub zwierząt albo skażenia środowiska, nawet jeśli nie zgłoszono żadnych roszczeń odszkodowawczych.

Odpowiedź 3: Nie dotyczy.

Pytanie 4: Proszę o informację o długości i stanie technicznym sieci wodno-kanalizacyjnych, ile % sieci wyremontowano lub zbudowano w ostatnich 5 -10 latach.

Odpowiedź 4: Stan techniczny sieci – dobry.

Długość sieci wodociągowej: 221,03 km (w ostatnich 9 latach wybudowano 5,45%).

Długość sieci kanalizacyjnej : 177,48 km (w ostatnich 9 latach wybudowano 2,5%).

**Siedziba :
59-305 RUDNA PLAC ZWYCIĘSTWA 5
TEL. 76 746-70-84 FAX 76 746-70-80**

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Pytanie 5: Prosimy o podanie liczby budynków komunalnych na cele mieszkaniowe, mieszkaniowo-użytkowe lub użytkowe, którymi zarządza ubezpieczony podmiot.

Odpowiedź 5: Budynki mieszkalne – 27 szt.

Budynki użytkowe – 46 szt.

Pytanie 6: Prosimy o podanie liczby budynków komunalnych na cele mieszkaniowe, mieszkaniowo-użytkowe lub użytkowe, które należą do ubezpieczonej gminy lub miasta, ale którymi zarządza podmiot nieobjęty ochroną.

Odpowiedź 6: Nie dotyczy.

**Z poważaniem
Dyrektor
Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Rudna
Rafał Jarosz**

**Siedziba :
59-305 RUDNA PLAC ZWYCIĘSTWA 5
TEL. 76 746-70-84 FAX 76 746-70-80**